
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
令和1年10月4日 25,170,000 円

道路 15:30 92.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年10月4日 24,330,000 円

道路 16:00 92.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年10月11日 1,280,000 円

建築関係建
設コンサル
タント

11:00 78.14 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年10月11日 2,605,800 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
11:30 79.45 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年10月11日 1,643,000 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
13:30 79.37 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年10月11日 1,429,800 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
14:00 79.88 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年10月15日 5,782,000 円

道路 10:00 79.87 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年10月15日 0 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
10:30  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年10月25日 0 円

建築関係建
設コンサル
タント

11:00  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年10月29日 6,968,735 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
15:30 79.37 ％

（教）教育施設課 
加太小学校トイレ改修工事監理業
務委託

街路建設課
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１２

8,780,000 円

3,916,000 円

3,830,000 円

6,954,224 円

道路建設課 
西和佐２８号線道路詳細修正設計
業務委託

7,239,000 円

3,010,000 円

1,419,447 円1,790,000 円

5,782,000 円

街路建設課
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その５

2,070,000 円

4,870,000 円用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１１

1,643,000 円

2,605,800 円街路建設課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１３

3,280,000 円

道路建設課 
宮前８７号線道路改良工事その３
事後調査業務委託

公園緑地課
旧城北会館解体撤去・ポケット
パーク整備設計業務委託

1,638,000 円 1,280,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）石井コンサルタント   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   西畑測量設計（株）
和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

道路管理課
路面下空洞化対策工法検討業務委
託

26,165,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 
路面下空洞化対策工法検討業務委
託その２

27,068,000

円 20,820,624

入札参加業者

円

8

入札時間

21,539,730円 円

予定価格
（税抜き）

和歌山航測
（株）

（株）石井コンサルタント   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   西畑測量設計（株）
和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
和歌山航測
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）ＲｅＲ建
築事務所

4 （株）国土開発センター   （有）平井設計 2
（株）国土開発
センター

3 （株）ＲｅＲ建築事務所 1

（株）岡本設計

6 （株）近畿コンサルタント   （有）平井設計 2 （有）平井設計

5 （株）岡本設計   清水不動産鑑定士事務所   （有）平井設計 3

西畑測量設計
（株）

8 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

7 （株）ＮＡＣ総建   西畑測量設計（株）   ワコウコンサルタント（株） 3

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

10 （株）イ・アール・シ   （有）平井設計 2
（株）イ・アー
ル・シ

9 0 0


	一覧表（公表用）

